
Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Via Stazione

Stradina

Via Stazione

8 tubi armco  f 1.2 m
per canalizzazione
torrente. I tubi sono in
lamiera ondulata di
acciaio

Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Via Stazione

Stradina

Via Stazione

soglia antierosiva in gabbioni

opera provvisionale di difesa spondale

Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Vegetazione esistente

Via Stazione

Stradina

Via Stazione

76
2.

27
84

73
4.

11
20

66
2.

45
34

66
2.

39
36

67
3.

39
66

67
3.

17
11

67
2.

78
23

675 700
72

2.
6

70
3.

3

69
7.

0

65
9.

4

66
3.

4

74
3.

5

74
8.

6

75
3.

6

71
2.

4

65
4.

4

66
0.

9
66

9.
3

67
8.

1

67
4.

8

70
4.

0
71

4.
4

72
2.

4

75
2.

0SILANA CROTONESE

Km
 5

5

76
2.

27
84

73
5.

07
19

73
4.

11
20

70
4.

86
79

70
7.

47
64

66
2.

45
34

66
2.

39
36

67
3.

39
66

67
3.

17
11

67
2.

78
23

69
5.

18
37

675 700
72

2.
6

74
6.

1

70
3.

3

69
7.

0

65
9.

4

66
3.

4

74
3.

5

74
8.

6

75
3.

6

71
2.

4

65
4.

4

66
0.

9
66

9.
3

67
8.

1

67
4.

8

70
4.

0
71

4.
4

72
2.

4

75
2.

0SILANA CROTONESE

Km
 5

5

Tr
at

to
 in

tu
ba

to

8 tubi armco  f 1.2 m per
canalizzazione. in lamiera
ondulata di acciaio

Soglia antierosiva e opera
provvisonale di protezione

spondale, in gabbioni
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FASE 1  - CANTIERIZZAZIONE

FASE 2 - RIMOZIONE BARRIERE DI SICUREZZA E SOVRASTRUTTURA STRADALE

Posa in opera di tubi provvisori di canalizzazione per garantire il deflusso del torrente cannavino nel corso dei lavori.

CARR'GG+A6A 01R& e CARR'GG+A6A S7&
Rimozione dei guarda rail e dei giunti.
Scarifica e trasporto della pavimentazione stradale, in tutti i suoi strati, fino alla soletta.
0ote� La gestione della scarifica stradale, delle barriere di sicurezza e delle barriere frangivento avverrà secondo le disposizioni del Sistema di Gestione Ambientale di Cantiere.

Sezione - stato di fatto

FASE 2 - RIMOZIONE BARRIERE DI SICUREZZA E SOVRASTRUTTURA STRADALE

Posa in opera di tubi provvisori di canalizzazione per garantire il deflusso del torrente cannavino nel corso dei lavori.

CARR'GG+A6A 01R& e CARR'GG+A6A S7&
Rimozione dei guarda rail e dei giunti.
Scarifica e trasporto della pavimentazione stradale, in tutti i suoi strati, fino alla soletta.
0ote� La gestione della scarifica stradale, delle barriere di sicurezza e delle barriere frangivento avverrà secondo le disposizioni del Sistema di Gestione Ambientale di Cantiere.
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